
2020 M. MOKYKLOS ĮSIVERTINIMAS IR PAŽANGA 
 

2020 m. tobulintinos veiklos sritis: 
 

Gyvenimo planavimas 

 
Kokį poveikį mokinio brandai, 
pasiekimams ir pažangai turėjo pasirinktos 
veiklos tobulinimas? 

 
Su jūrinių ir karinių profesijų ypatumais, tolesnio 
mokymosi ir karjeros galimybėmis visi 
mokyklos mokiniai susipažįsta klasės 
valandėlėse, dalyvaudami išvykose į įmones, 
ugdymo įstaigas, susitikimuose su savo srities 
profesionalais mokykloje.   
Aktyvus dalyvavimas įvairiose veiklose sudarė 
sąlygas mokinių ugdymo karjeros kompetencijų 
stiprėjimui, gilesniam savęs pažinimui, tikslų 
kėlimui ir sėkmingam jų įgyvendinimui. 80%  
mokinių mano, kad įgytos žinios ir patirtys yra 
svarbios sėkminga jų ateities gyvenimui ir 
profesijos pasirinkimui 
 

 
Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo 
pasirinktos veiklos tobulinimas? 

 

Mokytojai dažniau moko mokinius atsakingai 
planuoti savo veiklą, išsikelti uždavinius. 
Mokiniai palankiau žiūri į mokytojų suteikiamas 
žinias ir mokymąsi, supranta, kad mokymasis ir 
pasiekti rezultatai turės įtakos jų ateities planams. 
2019-2020 m. m.  mokyklos mokinių 
pažangumas buvo 100 %. Mokyklos 
bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, 
įmonėmis, dalyvavimas įvairiose veiklose, 
sudarė sąlygas platesniam mokinių susipažinimui 
su jūrinėmis profesijomis ir tikslingam ateities 
pasirinkimui 

 

 


